
2025 жылға мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Түркістан облысы әкiмдiгiнiң 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 275 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 18-бабы,  және 7) тармақшасы
107-бабының , Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 2-тармағына
қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 207 "Мүгедектігі бар адамдар үшін 
жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 32737 болып тіркелген)  бұйрығына
сәйкес, Түркістан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес, ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары қосымшасына
зиянды, қауіпті жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс орындары санының екіден 
төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарына 
квота белгіленсін.
      2. "Түркістан облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Түркістан облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін оның Түркістан облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Түркістан облысы 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Д. Сатыбалды

 
Түркістан облысы әкімдігінің
2024 жылғы "27" желтоқсан
№ 275 қаулысына қосымша

Мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота

№ Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Квота мөлшері (%) Ж ұ м ы с  
орындарының саны

Арыс қаласы



1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
Монтайтас жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекттік 
мекемесі

67 2 1

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "№1
Е.Молдабаев 
а т ы н д а ғ ы  
мектеп-интернат" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

156 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
С.Адамбеков 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

196 3 2

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
Ж.Ташенов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

79 2 1

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
Арыс жалпы білім 
беретін мектеп" 

114 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
Ы б ы р а й  
Алтынсарин 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

62 2 1

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "№5
М.Мәметова 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

69 2 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
Қаражантақ жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 2 1

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Арыс қаласының 
білім бөлімінің "
А й г ө л е к "  
бөбекжай-бақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

71 2 1

Барлығы: 886 - 11

Кентау қаласы



1.

"Кентау-Грант 
М е к т е п "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 2 1

2.

"ADAL RAUMAX" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

100 2 1

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Әл-Фараби 
атындағы №14 
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

223 3 2

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Ы.Алтынсарин 
атындағы №1 
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

185 3 2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Ю.Гагарин 
атындағы №16 
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

158 3 2

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Б.Момышұлы 
атындағы №12 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  

104 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Ш.Қанайұлы 
атындағы №2 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

82 2 1

8.

"Даражол" 
мектеп-лицей 
интернаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

87 2 1

9.

"Болашақ-бөбекжай
балабақшасы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

78 2 1

10.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Қ а м қ о р "  
бөбекжай-бақшасы"
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

63 2 1

11.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Кентау қаласының 
білім бөлімінің "
Махмуд Қашғари 
а т ы н д а ғ ы  
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

202 3 1

12.

" Ú r k e r "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

62 2 1



Барлығы: 1 399 - 15

Түркістан қаласы

1.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Түркістан қалалық 
балалар ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

526 4 2

2.

Түркістан қаласы 
әкімдігінің "
Инфрақұрылым 
ж ә н е  
коммуникациялар 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Жылу"
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

176 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Түркістан 
қаласының білім 
бөлімінің "
Оқушылар сарайы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

100 2 1

4.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Түркістан қалалық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү з р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

552 4 2

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Түркістан қалалық 
емханасы" 



5. шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

710 4 8

6.

"Халықаралық 
туризм және 
меймандостық 
университеті" 
коммерциялық емес
акционерлік қоғамы

297 4 3

7.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Облыстық жедел 
медициналық 
жәрдем станциясы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

500 4 5

8.

"Клиника Талгата" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

570 4 3

9. "Ақмар ал" 
аурухана" мекемесі

325 4 3

Барлығы: 3 756 - 29

Бәйдібек ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "
О.Орманов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

71 2 1

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Қаратау 
жалпы білім беретін

64 1



м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

3.

Түркістан облысы 
дене шынықтыру 
және спорт 
басқармасының "
Бәйдібек аудандық 
№2 балалар мен 
жасөспірімдер 
спорт мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

51 2 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының "№
19 колледж" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

132 3 2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Теректі 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

85 2 1

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Қайнар 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2 1

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Кеңсай 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  

67 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Бөген 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

95 2 2

Барлығы: 643 - 10

Жетісай ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
М.Горький 
атындағы №1 
мектеп-гимназия"ко
ммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

200 3 2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "№7
" Т ұ р а н "  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Дінмұхамед Қонаев 
атындағы №9 
IT-мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

229 3 1

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының



4.
білім бөлімінің "
Ж.Сауырбаева 
атындағы №16 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

88 2 1

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
М.Байзақов 
атындағы №18 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3 2

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
А.Жами атындағы 
№24 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

114 3 1

7.

Түркістан облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Ә.Жангелдин 
атындағы №27 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

86 2 1

8.

Түркістан облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімнің "
С.Асанов атындағы 
№38 жалпы білім 
беретін мектеп" 

103 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "№
40 "Ынтымақ" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 3 1

10.

Түркістан облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Р.Қошқарбаев 
атындағы №50 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

88 2 1

11.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
С.Сейфуллин 
атындағы №52 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

143 3 2

12.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Ю.Гагарин 
атындағы №53 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

135 3 4

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 



13.

Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Ілияс Есенберлин 
атындағы №54 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

107 3 2

14.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "№
57 "Сарыарқа" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

150 3 4

15.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "
Мырзақадыр 
Нұрбаев атындағы 
№58 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

93 2 2

16.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Жетісай ауданының
білім бөлімінің "№
74 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3 2

Барлығы: 1960 - 29

Қазығұрт ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "№2 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  

55 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
А.С.Макаренко" 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

57 2 1

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "№1 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

57 2 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
А.Оразбаева 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

59 2 1

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "1-Мамыр
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2 1

Түркістан 
облысының білім 



6.

басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
Қарабастау" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

60 2 1

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "Диқан" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

64 2 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "Заңғар 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

66 2 1

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
Майбұлақ жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2 1

10.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
Қызылсеңгір жалпы
білім беретін 
м е к т е п "  

70 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

11.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "Қақпақ 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

95 2 1

12.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
М.Әуезов атындағы 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 2 1

13.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Қ а з ы ғ ұ р т  
ауданының білім 
бөлімінің "
Жаңатірлік жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

122 3 3

14.

"Омедин"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

76 2 1

15.

Қазығұрт аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Т а з а  с у "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 

155 2



мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

3

Барлығы: 1 164 - 18

Келес ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№2
Ө.Жәнібеков 
а т ы н д а ғ ы  
мектеп-гимназия" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

193 3 2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№5
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

111 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№7
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

127 3 2

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№8
Т.Бегманова 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

177 3 1

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 



5.
білім бөлімінің "№
12 Р.Әлібекұлы 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

54 2 1

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
23 "1-Мамыр" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3 1

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
40 Ғ.Мұратбаев 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 3 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
46 Абай атындағы 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

164 3 1

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
61 Абай атындағы 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

75 2 1



10.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
62 Н.Шойбеков 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

70 2 1

11.

Келес ауданы 
әкімдігінің "
Аудандық  
орталықтандырылға
н кітапханалар 
ж ү й е с і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

80 2 1

12.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
31 Ш.Уәлиханов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

123 3 2

13.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
36 М.Мәметова 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

154 3 2

14.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
39 Л.Жолдасов 
атындағы жалпы 
білім беретін 

194 1



м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

15.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Келес ауданының 
білім бөлімінің "№
63 С.Сейфуллин 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

50 2 1

Барлығы: 1 827 - 20

Мақтаарал ауданы

1.

"МЫРЗАКЕНТ 2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 2 1

2.

" А К О О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 2 1

3.

" Б а й д о н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

52 2 1

4.

" А С А У О В  
Н У Р Ж А Н "  
фермерлік  
қожалығы

60 2 1

5.
"МЫРЗАКЕНТ" 
жеке кәсіпкер

91 2 2

6.

Мақтаарал 
ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Мақтаарал-Сервис" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

101 3 3



7.
"ZHANASSYL" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

110 3 3

8.

"COTTON МАҚТА"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

88 2 2

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Мақтаарал 
ауданының білім 
бөлімінің "
Абылайхан 
атындағы №2 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

149 3 4

10.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Мақтаарал 
ауданының білім 
бөлімінің "С. 
Рахымов атындағы 
№4 жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

135 3 3

11.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Мақтаарал 
ауданының білім 
бөлімінің "
А.Пушкин 
атындағы №3 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

107 3 2

Барлығы: 999 - 23

Ордабасы ауданы

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  



1.
ауданының білім 
бөлімінің "Достық" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

230 3 3

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Зерде" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

112 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Ұлағат" 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

74 2 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Қарақұм"
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

131 3 2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Елтай 
Ерназаров атындағы
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

89 2 1



6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Сыдық 
Ысмайлов атындағы
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 2 2

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Бәйтерек
" жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

87 2 2

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "
Қажымұқан 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

91 2 2

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ордабасы  
ауданының білім 
бөлімінің "Темірлан
" жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

101 3 2

Барлығы: 1 007 - 16

Отырар ауданы

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 



1.

Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Қ.Мұңайтпасов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 3 1

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Қ.Сатбаев атындағы
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

105 3 1

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Сейітқасым Әшіров 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

138 3 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
М.Әуезов атындағы 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

185 3 1

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Ш.Қалдаяқов 
а т ы н д а ғ ы  
мектеп-гимназия" 

205 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Ө.Жәнібеков 
атындағы №4 
лицей-интернат" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

256 4 1

7.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Отырар аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

753 4 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Рахманқұл Бердібай
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

105 3 1

9.

"Отырар ауданының
" мәдениет, тілдерді
дамыту, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "
Отырар аудандық 
мәдениет сарайы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

124 3 2

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 



10.

Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Отырар" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

110 3 1

11.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Т.Ибрагимов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

130 3 1

12.

"Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Отырар орман және 
жануарлар әлемін 
қорғау жөніндегі 
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

124 3 1

Барлығы: 2 354 - 13

Сайрам ауданы

1.

"Келешек-STAR" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

54 2 1

2.

"Smar t -P"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

58 2 1

3.
" А л и "  
бөбекжай-бақшасы"
жеке мекемесі

51 2 1

4.

"Super Soul Dream" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

62 2 1



5.
"№1 LIDER GROUP
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

130 3 2

6.
" Ч а р о с "  
бөбекжай-бақшасы"
жеке мекемесі

62 2 1

7.
" Ш и р и н "  
бөбекжай-бақшасы"
жеке мекемесі

53 2 1

8.

"Ақниет PLUS" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

61 2 1

9.
"Карамурт-су" 
өндірістік 
кооперативі

61 2 1

10.
" А й д а н а "  
бөбекжай-бақшасы"
жеке мекемесі

52 2 1

11.

"АДАХАМОВ 
ДИЛМУРОД 
САЙДИКАРИМОВ
ИЧ" жеке кәсіпкер

64 2 1

12.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сайрам ауданының 
білім бөлімінің "№
28 "Ақбай" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

188 3 2

13.

"МАНКЕНТ 
МЕДИЦИНА 
ОРТАЛЫҒЫ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

80 2 2

14.

"Вундеркинд" 
мектеп-гимназиясы"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

51 2 1

15. "МАНКЕНТ" 
тұтыну кооперативі

74 2 1

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 



16.

Сайрам ауданының 
білім бөлімінің "№
93 Абылайхан 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

250 3 2

17.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сайрам ауданының 
білім бөлімінің "№5
М.Горький 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

210 3 2

18.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сайрам ауданының 
білім бөлімінің "№
14 М.Сапарбаев 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

167 3 2

19. "БОРАНБАЙ" 
шаруа қожалығы

107 2 2

20.
"
АБДУРАХМОН-ОТ
А" шаруа қожалығы

103 2 2

21. "ХАЖИ-БОБО" 
шаруа қожалығы

61 2 1

Барлығы: 1 999 - 29

Сарыағаш ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№15 
Ш.Қалдаяқов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  

120 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№20 
Амангелді  
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

125 3 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№38 
М.Мақатаев 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

135 3 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№75 
Ж.Жабаев атындағы
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

133 3 2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№4 
Ю.Гагарин 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  

130 3



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

3

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№12 
С.Сейфуллин 
атындағы жалпы 
білім беретін 
мектеп жанындағы 
интернат"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

127 3 2

7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сарыағаш 
ауданының білім 
бөлімінің "№71 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2 1

8.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Сарыағаш аудандық
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

2 270 4 3

9.

"САЛМУРЗАЕВ 
А Л И Ш Е Р  
МАНСУРОВИЧ" 
жеке кәсіпкер

50 2 1

10. "Еримбетов А.Р" 
жеке кәсіпкер

50 2 1

11.

"Дос Сәулет" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2 1

12.

"РRO Textile" 
жауапкершілігі 

50 2 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

13.

"Гүл фарм" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2 1

14.

" К ә у с а р  
құрылыс-KZ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2 1

15. "Бірлік-4" өндірістік
кооперативі

50 2 1

16. "Бет бұрыс" шаруа 
қожалығы

50 2 1

17. "ЖОРАБЕКОВА" 
жеке кәсіпкер

50 2 1

18. "ЕЛЕМЕСОВ Б.Т" 
жеке кәсіпкер

100 2 2

19.
"ТИЛЛАХАНОВА 
А.А" жеке кәсіпкер

50 2 1

20. "АЗАМАТ" жеке 
кәсіпкер

50 2 1

21. "Достық тәттілері" 
жеке кәсіпкер

50 2 1

Барлығы: 3 808 - 29

Сауран ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сауран ауданының 
білім бөлімінің "
Ы.Алтынсарин 
атындағы шағын 
жинақты жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 2 1

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Сауран ауданының 
білім бөлімінің "
Ә.Молдағұлова 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 

102 2



мемлекеттік 
мекемесі

3

3.
"Абудукаримов" 
жеке кәсіпкер

61 2 1

4.
"МАННАП АТА" 
шаруа қожалығы

58 2 1

5.

Түркістан 
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Сауран аудандық 
емханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

794 4 2

6.

"ИБРАГИМОВ 
Х А Я Т Б Е К  
ИРИСКУОВИЧ"
шаруа қожалығы

51 2 1

7. "Шуақ" жеке 
кәсіпкер

53 2 1

8. "ДАРИХА" жеке 
кәсіпкер

57 2 1

Барлығы: 1 232 - 10

Созақ ауданы

1.

"Созақ ауданы 
әкімдігінің 
мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімінің "
Мыңжылқы" 
мәдениет сарайы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

202 3 2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
Нәзір Төреқұлов 
а т ы н д а ғ ы  
IT-мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

251 4 6



3.

"Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
Т.Әлімқұлов 
атындағы №14 
м е к т е п  
интернат-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

234 3 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
Қ.Кемелұлы 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

109 3 2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
Қ.Рүстемов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 2 1

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
Қарағұр" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

120 3 2

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Созақ ауданының 
білім бөлімінің "
А.Сүлейменов 



7. атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

144 3 1

Барлығы: 1 123 - 15

Төлеби ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Төлеби ауданының 
білім бөлімінің "
Жеңіс" жалпы білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

104 3 2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Төлеби ауданының 
білім бөлімінің "
Диханкөл" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

79 2 2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Төлеби ауданының 
білім бөлімінің "№3
П.Тәжібаев 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

147 3 2

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Төлеби ауданының 
білім бөлімінің "
Т ө л е п б е к  
Назарбеков 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 

81 1



мемлекеттік 
мекемесі

2

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Төлеби ауданының 
білім бөлімінің "
Төлеби жалпы білім
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

105 3 1

6. "ИБТИКАР" жеке 
кәсіпкер

51 2 1

7. "ФАРИЗАТ" шаруа 
қожалығы

50 2 1

8.

"ИГАМНАЗАРОВ 
Б А Х А Д И Р  
ПИРНАЗАРОВИЧ" 
жеке кәсіпкер

52 2 1

09.

"САЛИХА ФАРМ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 2 1

10. "БИДАЙШЫ" 
шаруа қожалығы

50 2 1

Барлығы: 769 - 13

Түлкібас ауданы

1.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
Ә.Молдағұлова 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

76 2 2

2.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
М.Шаханов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  

58 1



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
Таңшолпан" 
бөбекжай- бақшасы
" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

77 2 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
С.Бреусов атындағы
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

136 3 1

5.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Ақ-бұлақ"  
облыстық балалар 
оңалту орталығы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

186 3 1

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
О.Ағыбайұлы 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

74 2 1



7.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
Жандарбеков 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

78 2 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
А.Байтұрсынов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

66 2 1

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
Ғ.Мұратбаев 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

63 2 1

Барлығы: 814 - 10

Шардара ауданы

1.

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Шардара аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорын

935 4 2



2.
"ХАМИТ" ауыл 
шаруашылығы 
өндірістік 
кооперативі

90 2 1

3.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
шардара ауданының
білім бөлімінің "№1
М.Әуезов атындағы 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

254 4 1

4.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "
Қ.Аманжолов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

169 3 1

5.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "Шардара 
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

164 3 1

6.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "
Қазақстан жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

260 4 1

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 



7.

Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "Ұзын-ата
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

288 4 1

8.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "
Жаушықұм 
мектеп-лицей" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

211 3 1

9.

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "
А.Иманов" 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

124 3 1

10.

Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Шардара орман 
және жануарлар 
әлемін қорғау 
жөніндег і  
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

107 3 2

Барлығы: 2 602 - 12



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


